SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO E 

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

 LEITURA DO PROJETO DE LEI Nº 13/2025 “DISPÕE SOBRE A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL POR SUPERÁVIT 

FINANCEIRO, APURADO EM BALANÇO PATRIMONIAL 

FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR, NO VALOR DE R$ 

233.081,18 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, OITENTA E UM 

REAIS E DEZOITO CENTAVOS) EM FAVOR DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

Itapuã do Oeste - RO, 27 de março de 2025. 

VÂNIA ALVES SANTOS 

Ver. Presidente